シンポジウム「モバイル’16」
ネットワークで成長・拡大するモバイル
展示のご案内

モバイル学会長 赤松 幹之（(独)産業技術総合研究所）

[bookmark: _GoBack]謹啓
　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当学会活動に多大なご理解とご支援を賜りありがとうございます。
　シンポジウム「モバイル’15」を2015年3月に開催いたしましたところ、皆様に積極的なご賛同を賜り、多く方にご参加いただき、成功裏に終了できましたことを深く感謝しております。
　この度、シンポジウム「モバイル’16」を「「ネットワークで成長・拡大するモバイル」」というテーマで2016年3月10, 11日に産業技術総合研究所（つくばセンター）にて開催する運びとなりました。
　さて、今シンポジウムでは、会場内に製品などの展示場所を設ける予定であります。当日、シンポジウム参加者にモバイル関連製品などを実際にご覧いただき、参加者の便に供したいと思います。
　つきましては、この機会に貴社の関連製品の展示をご検討いただきたく、ここにご案内申し上げます。また、今シンポジウムでは、論文集で発行する予定であります。論文集には若干の頁を設けて、モバイル（ケータイ、カーナビ等）の関連企業及び製品の広告を掲載し、参加者の供の便にしたいと思います。展示と合わせて、広告掲載をご検討いただければ幸いです。ご不明点などございましたら、下記の事務局までお問い合わせください。
謹白

募集要項
日時	　2016年3月10日（木）10：00～11日（金）16：00※予定
展示・広告掲載料　100,000円／1件
ブース	1コマ200㎝ｗ×90㎝hを予定しております
掲載方法	印刷済みチラシ（A4版）を論文集に綴じ込みます
	印刷済みチラシ（A4版）200部を事務局宛に送付ください、もしくは
	原稿データをPDFにて入稿してください。
	いずれも印刷の片面/両面、モノクロ/カラーは問いません

申込締切日	　2016年1月15日（金）

特定非営利活動法人モバイル学会事務局
〒654-8585　神戸市須磨区東須磨青山2-1神戸女子大学内
 E-mail: mgo@mobilergo.com TEL, FAX: 078-737-2349

FAX: 078-737-2349 	申込日：　　　　年　　　月　　　日
E-mail: mgo@mobilergo.com

シンポジウム「モバイル’16」展示・広告掲載申込書

□展示、シンポジウム論文集への広告掲載ともに希望する
□展示のみ希望する（広告掲載なし）
□シンポジウム論文集への広告掲載のみ希望する（展示なし）

◆展示内容

テーマや概要：

展示物：
持込機材：

◆ご担当者連絡先
御社名：
部署名：
住所：〒

ご担当者名：	E-mail:
TEL:　	FAX:

◆請求書
□不要
□要：請求書のみ
□要：見積・納品・請求書
請求書宛名：
2015.7.1版